εκδήλωσης με τη Σχολή Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης  
συνολικού προϋπολογισμού τριών χιλιάδων (3.000) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Σύλλογο Εργαζομένων Νοσοκομείου Ρεθύμνου, συνολικού 

προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την διοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης,  συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής

[...]

εκδήλωσης για τον εορτασμό της 82ης Επετείου της Μάχης της Κρήτης, 
συνολικού προϋπολογισμού επτά (7.000) χιλιάδων ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

6. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για την συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με τον Αθλητικό Σύλλογο Μαχητικών Τεχνών Ρεθύμνου, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 

7. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με τον Δήμο Ρεθύμνης, συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων 
(2.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: